
JAKOBSEN FF ApS

CVR-nr.: 31065631

Bjarkesvej 11
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2024

Pernille Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAKOBSEN FF ApS
Bjarkesvej 11
5700 Svendborg
e-mailadresse: post@pcjakobsen.dk
CVR-nr.: 31065631
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Myrehøjvej 9
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr.: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2023 viser et resultat på kr. 128.354 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.023	-10.894
Resultat af ordinær primær drift		-4.023	-10.894
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		27.504	33.446
Andre finansielle indtægter		141.053	25.000
Øvrige finansielle omkostninger		0	-352.047
Ordinært resultat før skat		164.534	-304.495
Skat af årets resultat		-36.180	66.968
Årets resultat		128.354	-237.527
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		67.354	-296.427
I alt		128.354	-237.527

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.982	57.256
Finansielle anlægsaktiver i alt		90.982	97.256
Anlægsaktiver i alt		90.982	97.256
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		847.550	1.041.798
Udskudte skatteaktiver		2.540	38.720
Tilgodehavende skat		31.136	39.748
Tilgodehavender i alt		881.226	1.120.266
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.007.536	1.844.732
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.007.536	1.844.732
Likvide beholdninger		685.628	561.107
Omsætningsaktiver i alt		3.574.390	3.526.105
AKTIVER I ALT		3.665.372	3.623.361

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.372.122	3.304.768
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		3.558.122	3.488.668
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.250	11.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.000	123.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		107.250	134.693
Gældsforpligtelser i alt		107.250	134.693
PASSIVER I ALT		3.665.372	3.623.361

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Noorbriller ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0